
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postepowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do publicznego przedszkola 

oraz klas pierwszych szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Trzebiechów  

 

     Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1, ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do Przedszkola Publicznego w Trzebiechowie na rok szkolny 2024/2025 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkoły podstawowej Zespołu Edukacyjnego w 

Trzebiechowie na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Określa się liczbę punktów dla kryteriów ustawowych przy rekrutacji do przedszkola. 

Punktacja określona jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego 

w Trzebiechowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Wójt Gminy 

/-/ Izabella Staszak 

 

  



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Trzebiechów  

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

w roku szkolnym 2024/2025 do przedszkola publicznego, dla którego organem prowadzącym 

jest Gmina Trzebiechów. 

Lp. Czynności rekrutacyjne 

Termin w 

postepowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie deklaracji przez rodziców 

o kontynuowanie edukacji przedszkolnej 

dziecka 

od 12 lutego 2024 

do 23 lutego 2024 

 

2. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 

publicznego wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 26 lutego 2024 

do 8 marca 2024 

od 8 kwietnia 2024 

do 15 kwietnia 2024 

3. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola 

publicznego i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata 

warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 11 marca 2024 

do 15 marca 2024 

od 15 kwietnia 2024 

do 19 kwietnia 2024 

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

22 marca 2024 26 kwietnia 2024 

5. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

od 25 marca 2024 

do 29 marca 2024 

od 29 kwietnia 2024 

do 7 maja 2024 

6. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

8 kwietnia 2024 13 maja 2024 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.4.2024 

Wójta Gminy Trzebiechów  

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

w roku szkolnym 2024/2025 do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Trzebiechów. 

 

L.p. Czynności rekrutacyjne 

Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 

wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 12 lutego 2024 r. 

do 15 marca 2024 r. 

od 6 maja 2024 r. 

do 24 maja 2024 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 

o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę  w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 18 marca 2024 r. 

do 22 marca 2024 r. 

od 27 maja 2024 r. 

do 31 maja 2024 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 

i kandydatów niezakwalifikowanych 

29 marca 2024 r. 3 czerwca 2024 r. 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 

w postaci pisemnego oświadczenia 

od 8 kwietnia 2024 r. 

do 19 kwietnia 2024 r. 

od 4 czerwca 2024 r. 

do 5 sierpnia 2024 r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 

26 kwietnia 2024 r. 12 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.4.2024 

        Wójta Gminy Trzebiechów  

 z dnia 29 stycznia 2024r. 
 
 

Kryteria ustawowe – rekrutacji do przedszkola. 

Lp. Kryteria ustawowe 
Dokumenty potwierdzające kryteria,  

które należy dołączyć 

Liczba 

punktów 

1. Wielodzietność rodziny kandydata Oświadczenie o wielodzietności kandydata 
 

30 

2. Niepełnosprawność kandydata 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego wydane ze względu na 

niepełnosprawność, orzeczenie 

o niepełnosprawności lub o stopniu 

niepełnosprawności  

30 

3. 

Niepełnosprawność jednego 

z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata 

30 

4. 

Niepełnosprawność obojga 

rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata 

30 

5. 
Niepełnosprawność rodzeństwa 

kandydata 
30 

6. 
Samotne wychowywanie kandydata 

w rodzinie 

Prawomocny wyrok sądu rodzinnego 

orzekający rozwód lub separację lub akt 

zgonu oraz oświadczenie o samotnym 

wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka 

wspólnie z jego rodzicem/opiekunem 

prawnym  

30 

7. Objęcie kandydata pieczą zastępczą 
Dokument potwierdzający objęcie dziecka 

pieczą zastępczą 
30 

 


